Odpowiednio do § 30 Ustawy, Akcyonaryusz może prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu Ogólnem przenieść na innego Akcyonaryusza, udział w temże Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa. (202-2-2)

Warszawa, dnia 13 (25) Maja roku 1883.

Sprzedaje się **MAJĄTEK ZIEMSKI** na dogodnych bardzo warunkach, w pobliżu Smoleńska i stacji drogi żelaznej; grunt dobry, lasu budowl. i łaz. zabaw. jest obfitość. O szczegółach poinformować się można w Wilnie, na Połockiej ulicy, w domu Kmiecickich, u majora A. Kosmowskiego. (193-2-2)

Każde 10 akcyj daje prawo do jednego głosu; żaden Akcyonaryusz w osobie swojej więcej nad 10 głosów łączyć nie może Akcyonaryusz pragnący korzystać z prawa wyznaczenia zastępcy, udziela osobie mającej go zastąpić, która koniecznie musi być Akcyonaryuszem z prawem głosu, pełnomocnictwo na papierze bez stempla. (217-1-1)

w Warszawie dnia 14 (26) Maja 1883 r.

LOKOMOBILE**I MŁOCARNIE PAROWE**

CLAYTONA i SHUTTLEWORTHA

Lincoln (188-12-2)

POLECA

ALFRED GRODZKI

w WARSZAWIE,

jako jedyny reprezentant na Królestwo Polskie

KATALOGI ILUSTR. NA ŻĄDANIE BEZPL.

Adres: **ALFRED GRODZKI**, Warszawa.**OKRĘG ZACHODNI.**

w m. MIŃSKU gub.

DLA

Odpowiednio do § 26 Ustawy Akcyonariuszów można prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu Ogólnem przelać na innego Akcyonariusza, udział w temże Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa. (203-2-2)

Warszawa, dnia 13 (25) Maja roku 1883.

Do dzisiejszego numeru, dla wszystkich prenumeratorów dołączają się ogłoszenia: 1) Od wydawcy «Kuryera Codziennego» o «Encyklopedyi powszechnej» i 2) Zakładu leczenia wodą Fürstenhof w Styryi.